
UCHWAŁA NR XXXIII/640/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie nadania nazwy "Wolontariuszy" skwerowi w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. l , w związku z art. 6, art. 7 ust. l pkt l O ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. póz. 713 z późn. zmianami1')

Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

1. Skwerowi, położonemu w parku im. Stanisława Staszica, pomiędzy rzeką Silnicą, ulicą

Ogrodową, rondem Jerzego Giedroycia i ulicą Ignacego Paderewskiego, nadaje się nazwę:

Wolontariuszy. Zapis skrócony nazwy: Wolontariuszy, zapis nazwy w systemie informatycznym:

skwer Wolontariuszy.

2. Usytuowanie skweru, o którym mowa w ust. l , określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik

do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący RadV Miasta Kielce
\

Kamil Suchanski

»Dz.U.z2020r. póz. 1378

Id: D3010971-25D7-42A9-814D-17DB3EE19285. Uchwalony



520

622/7

519/4

518

622/1

427/2

419

519/3

174/14

418

417

425

522/7

392/2

426/14

652

416

174/15

517/1

622/6

389

426/16

424

rondo G
iedroycia

P
ad

er
ew

sk
ie

go

K
ac

zm
ar

k a

Kac
zm

ar
ka

Równa

Ogrodowa

Żytnia

519/1

516/2

653/9

Załącznik graficzny
do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie nadania nazwy skwerowi w Kielcach

mapa, stan na 03.09.2020

skwer 
Wolontariuszy

Id: D3010971-25D7-42A9-814D-17DB3EE19285. Uchwalony


